wzywa
go aby z dowodami udawadniającemi swą własność,
Zgłosił się do Sądu tutejszego, w przeciągu dni 30-tu
od daty ogłoszenia niniejszego, gdyż w przeciwnym
razie, zegarek wspomniony przez publiczną licyta
cję sprzedany a pieniądze ze sprzedaży pochodzą
ce, na rzecz Skarbu zasądzone zostaną. — W W ar
szawie, d. 8 (20) Sierpnia 1867 r. Assessor Trybu
nału, p. o. Podsędka Reslorf. (D. W.)

— Przyjechali do Warszawy: Jen era ł-A djutant
«. C. M.Baron llam zaj, Pomocnik Głównodowodzące
go wojskami W arsz: Okręgu, z Petersburga; Tajny
hadca Żukowski, Sekretarz Stanu, z Berlina;— wy
jechali: Jenerał-A djutant J.C . M.